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Teismas pirmą kartą įpareigojo „q“ pavardėje įrašytiTeismas pirmą kartą įpareigojo „q“ pavardėje įrašyti
pagrindiniame paso puslapyje pagrindiniame paso puslapyje  (203)(203)

Vilniaus apygardos administracinis teismasVilniaus apygardos administracinis teismas pirmą kartą įpareigojo užsieniečio
pavardę nelietuviškais rašmenimis įrašyti pagrindiniame paso puslapyje.
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Pagal teismo nutartį, migracijos pareigūnai Lietuvos ir Prancūzijos
piliečiui, pavarde Jacquet, turi išduoti pasą, kur pagrindiniame paso
puslapyje būtų užrašyta jo pavardė tiek lietuviškais rašmenimis, tiek
originaliai. Nutartis dar galės būtų skundžiama.

„Tai pirmas kartas, kai teismas įpareigoja pagrindiniame paso
puslapyje įrašyti abi pavardės versijas, įskaitant originalią“, – BNS
penktadienį sakė Europos žmogaus teisių fondo advokato padėjėja
Evelina Dobrovolska.

Naujienų agentūros BNS informaciją skelbti, cituoti ar kitaip atgaminti visuomenės informavimo
priemonėse bei interneto tinklalapiuose be raštiško UAB "BNS" sutikimo neleidžiama.
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arba diskutuokite anonimiškai čia
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DELFI socialiniuose tinkluose:

Būkite įvykių sūkuryje ir svarbiausias naujienas sužinokite pirmi!
Sekite DELFI naujienas FacebookFacebook, TwitterTwitter, LinkedInLinkedIn ir InstagramInstagram!

S. Skvernelis: delsimas įteisinti
originalią pavardžių rašybą jau neša
finansinę žalą valstybei (198)  109

Delsimas Seime įteisinti originalią pavardžių
rašybą nelietuviškais rašmenimis ne tik sudaro...

Seimo lenkai neskubina pavardžių
rašybos klausimo (33)

Opozicinė Lietuvos lenkų rinkimų akcijos -
Krikščioniškų šeimų sąjungos frakcija nesitiki...

A. Užkalnis nenorėjo valgyti viešbutyje,
bet nepasigailėjo

Jau kurį laiką burgzdavau apie tai, kad lietuviai
nemėgsta eiti į restoranus, kurie yra Vilniaus...



„Nord Ost“ tragedija: kai šturmo grupės
kariai pateko į patalpas, juos apėmė
siaubas (107)

Praėjo 15 metų nuo 2002 metų spalio 23 d., kai
Maskvoje čečėnų teroristai užgrobė Dubrovkos...



Kairiųjų manifestas: gyvenimas keistųsi
ir dirbantiesiems, ir oligarchams (283)

Su devyniais senbuviais atsisveikinę Gintauto
Palucko vedami socialdemokratai renkasi sukti
labiau į...

Kauną skalauja liūtis: kai kurios gatvės
sunkiai pravažiuojamos (75)  228

Po netikėtos šalčio bangos šalį vėl merkiantis
lietus pridarė bėdų vairuotojams Kaune.

 

Į demonstraciją Barselonoje už vieningą
Ispaniją susirinko tūkstančiai žmonių 
(59)

Tūkstančiai žmonių sekmadienį susirinko
Katalonijos sostinėje Barselonoje išreikšti...
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Vidurio Europą siaubia audra 
 (22)

Per audrą , stipriais vėjais užklupusią vidurio
Europą, sekmadienį žuvo mažiausiai trys...


žuvo

mažiausiai 3 žmonės

Rokiškio rajone autobusas atsitrenkė į
medį, vairuotojas išvežtas į ligoninę

Sekmadienį ryte Rokiškis - Vilnius maršrutu
keleivius vežęs autobusas Kamajų miestelyje...

PASIDALINK PILIEČIO ISTORIJA

Insultą išgyvenęs D. Katkus: iki šiol
nejaučiu vienos rankos vietos (17)

„In sul tas – bjau ri li ga. Tik rai niekam nepa ta riu juo
sirg ti....

Č. Gabalis: klastinga liga, atėmusi
nuosavus dantis (93)

Daugelis scenos grando Česlovo Gabalio gerbėjų
nė neįtartų, jog dainininką jau ilgus metus...



Rezultatyvus D-Mo debiutas Kinijoje
paženklintas dramatiška pergale 

Sekmadienį vakare Kinijoje startavo aukščiausios
lygos krepšinio čempionatas, kuriame netrūksta...

startas
neprisvilo ir strategui J. Kazlauskui

Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo
interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.
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